
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
94/13, 73/17, 14/19 i 98/19), članka 78. stavka 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, 
broj 3/18) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 
8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 32. sjednici održanoj dana 23. veljače 2021. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o upravljanju strojem za usitnjavanje otpadne drvene mase 

 

Članak 1. 
Grad Korčula je temeljem Odluke Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, KLASA: 351-

04/20-20/11, URBROJ: 563-02-2/206-20-42, od 15. 06. 2020., a u svezi provedbe Javnog poziva (JP ZO 

1/2020) za neposredno sufinanciranje nabave komunalne opreme za gospodarenje otpadom na otocima, proveo 

postupak javne nabave za nabavu stroja za usitnjavanje otpadne drvene mase, čija se nabava sufinancirala 
sredstvima Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (najviše do 242.025,00 kn, što čini 60% 
opravdanih troškova nabave). 

Nabavna vrijednost stroja za usitnjavanje otpadne drvene mase (Linddana, model TP 280 Mobile, 

serijski broj UH9228PH20LD1001) je 322.700,00 kn bez PDV-a, odnosno 403.375,00 kn s PDV-om.  

 

Članak 2. 
Grad Korčula, kao vlasnik stroja iz članka 1. ove Odluke, daje istog na upravljanje trgovačkom društvu 

KTD HOBER d.o.o., iz Korčule, Hrvatske bratske zajednice 69/II, OIB: 90015801532, u 100%-tnom 

vlasništvu Grada Korčule. 
 

Članak 3. 
KTD HOBER d.o.o. se obvezuje upravljati strojem u skladu sa zakonom, podzakonskim aktima i 

drugim posebnim propisima te odlukama Grada Korčule, i istim upravljati pažnjom dobrog gospodara. 
 

Članak 4. 
KTD HOBER d.o.o. će jednom godišnje podnositi Gradu Korčuli izvješće o upravljanju strojem. 

 

Članak 5. 
Grad Korčula i KTD HOBER d.o.o sklopit će poseban ugovor kojim će se urediti međusobni odnosi 

između Grada Korčule, kao vlasnika stroja, i KTD HOBER d.o.o., kao upravitelja s istim. 

 

Članak 6. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za sklapanje ugovora iz članka 5. ove Odluke. 

 

KLASA: 406-01/21-01/02 

URBROJ: 21138/01-01-21-1 

Korčula, 23. veljače 2021. 
               

                                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                                            GRADKOG VIJEĆA 

                                                                                                                           Marko Skokandić, ing. 
 

 


